
 

 

 

 
Colegio Santa María de Maipú 
Departamento de Educación Parvularia 

 

HORARIO 2020 

 
CLASES POR GOOGLE MEET 

 

 NIVEL KINDER  

 
JEC LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 

1 
09:00 
09.40 

     

2 
09:50 
10:30 

     

  

3 
10:40 
11:20 

 ORIENTACIÓN DPS KA, KB 
KATHERINA DIAZ- MARÍA JOSÉ NÚÑEZ 

   

4 
11:30 
12:10 

   KA RELIGION 
HERMANA PAMELA ORMEÑO 

KC ED. FISICA 
FRANCISCA OYARCE 

   

5 
12:20 
13:00 

 KA ED. FISICA 
FRANCISCA OYARCE 

KA MÚSICA 
DANIEL GONZALEZ 

 KD ED. FISICA 
FRANCISCA OYARCE 

6 
13:10 
13:50 

 KB ED. FISICA 
FRANCISCA OYARCE 

KB MÚSICA 
DANIEL GONZALEZ 

KB RELIGION 
HERMANA PAOLA SERNA 

 

  ALMUERZO 

7 
14:30 
15:10 

 ORIENTACIÓN DPS KC, KD 
CARLA HINOJOSA/CLAUDIA YAÑEZ 

   

8 
15:20 
16:00 

   KC RELIGION 
HERMANA PAMELA ORMEÑO 

 

   

9 
16:10 
16:50 

  
 

KD MÚSICA 
DANIEL GONZALEZ 

KD RELIGION 
HERMANA PAMELA ORMEÑO 

 

10 
17:00 
17:40 

  KC MÚSICA 
DANIEL GONZALEZ 

  

   

11 
      

 


